
2025年 2月吉日 

お得意先各位 

 

株式会社 栄 信 

TEL：0566-48-0020 

FAX：0566-48-0250 

 

臨時休業のご案内 

 

拝啓 貴社におかれましては益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、誠に勝手ながら社内研修のため下記の対象日時は臨時休業と 

させていただきます。 

受発注、見積、問い合わせなど全て業務停止となりますので、皆様には 

ご迷惑をお掛けいたしますが何卒ご了承を賜りたく、ご理解の程 

よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

対象日時：2025年 3月 7日(金)12時から 
 

◆ご注文について 

 3/6(木)の 17時以降のご注文は 3/10(月)以降のご対応となります。 

 ※最短出荷は 3/11(火)となります。 

 

◆見積・問い合わせについて 

 3/7(金)にいただいたご依頼は 3/10(月)以降に順次回答いたします。 

 

※ご不明な点につきましては弊社までお問い合わせください。 

以上 


